
Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 4 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponib

CEG-B GRANOLLERS CEG-B 2
CESJV-B SABADELL CESJV- 6
SAM-B BARCELONA SAM-B 2
SANTCU-B SANT CUGAT DEL SANTC 1
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per núm. de sèrie - 11 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 2 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B
2 3 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B
3 5 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B
4 6 BOIRA SÀNCHEZ Daniel CESJV-B
5 9999 CERDA GARUZ Victor CEG-B
5 9999 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B
5 9999 PIN TEIJEIRO Jean Michel SANTCU-

5 9999 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B
5 9999 REY DIEZ Pablo CESJV-B
5 9999 ROMAGOSA BLAS Leon SAM-B
5 9999 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 11
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 4
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

11 tiradors

1 volta de poules

11 tiradors
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
11 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 11 tiradors

Direct tableau
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1
Àrbitre: GUMÀ Arnau  FCE

V/M ind. TD pos
SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CE  0  V  2  V  4 0.400 -1 16 4
ROMERO ORTÍN Héctor CE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BOIRA SÀNCHEZ Daniel CE  2  1  1  V  1 0.200 -14 10 5
PUIG TRINIDAD Lluc CE  V  4  V  V  V 0.800 15 24 2
PIN TEIJEIRO Jean Michel SA  0  1  4  1  0 0.000 -19 6 6
ROMAGOSA BLAS Leon SA  V  1  V  0  V 0.600 1 16 3

Poule núm. 2
Àrbitre: FERNÁNDEZ Eric  FCE

V/M ind. TD pos
CERDA GARUZ Victor CE  V V4  V  V 1.000 16 19 1
GORIN ARZUAGA Fabrice André CE  0  2  V  V 0.500 0 12 3
URIA FARRÉS Àlex CE  3  V  V  V 0.750 8 18 2
REY DIEZ Pablo CE  0  1  1  0 0.000 -18 2 5
GOMEZ GIUROIU Sebastian SA  0  1  3  V 0.250 -6 9 4
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 11 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B 1.000 18 25 qualificat
2 CERDA GARUZ Victor CEG-B 1.000 16 19 qualificat
3 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B 0.800 15 24 qualificat
4 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B 0.750 8 18 qualificat
5 ROMAGOSA BLAS Leon SAM-B 0.600 1 16 qualificat
6 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B 0.500 0 12 qualificat
7 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B 0.400 -1 16 qualificat
8 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B 0.250 -6 9 qualificat
9 BOIRA SÀNCHEZ Daniel CESJV-B 0.200 -14 10 qualificat

10 REY DIEZ Pablo CESJV-B 0.000 -18 2 qualificat
11 PIN TEIJEIRO Jean Michel SANTCU- 0.000 -19 6 qualificat
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 11 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B 1.000 18 25 qualificat
2 CERDA GARUZ Victor CEG-B 1.000 16 19 qualificat
3 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B 0.800 15 24 qualificat
4 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B 0.750 8 18 qualificat
5 ROMAGOSA BLAS Leon SAM-B 0.600 1 16 qualificat
6 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B 0.500 0 12 qualificat
7 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B 0.400 -1 16 qualificat
8 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B 0.250 -6 9 qualificat
9 BOIRA SÀNCHEZ Daniel CESJV-B 0.200 -14 10 qualificat

10 REY DIEZ Pablo CESJV-B 0.000 -18 2 qualificat
11 PIN TEIJEIRO Jean Michel SANTCU- 0.000 -19 6 qualificat
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

pàgina 1/1

1 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B

Tableau of 16

16 ---------

9 BOIRA SÀNCHEZ Daniel CESJV-B

8 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B 15/8

5 ROMAGOSA BLAS Leon SAM-B

12 ---------

13 ---------

4 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B

3 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B

14 ---------

11 PIN TEIJEIRO Jean Michel SANTCU-B

6 GORIN ARZUAGA Fabrice Andr CESJV-B 15/7

7 SERIOLA SANCHEZ Marc Anto CESJV-B

10 REY DIEZ Pablo CESJV-B 15/2

15 ---------

2 CERDA GARUZ Victor CEG-B

ROMERO ORTÍN Héctor

Tableau of 8

GOMEZ GIUROIU Sebastian

15/1

ROMAGOSA BLAS Leon

URIA FARRÉS Àlex

15/9

PUIG TRINIDAD Lluc

GORIN ARZUAGA Fabrice Andr

15/4

SERIOLA SANCHEZ Marc Anto

CERDA GARUZ Victor

15/3

ROMERO ORTÍN Héctor

Semifinals

URIA FARRÉS Àlex

15/4

PUIG TRINIDAD Lluc

CERDA GARUZ Victor

15/8

ROMERO ORTÍN Héctor

Final

PUIG TRINIDAD Lluc

15/13

ROMERO ORTÍN Héctor
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

pàgina 1/1

1 ROMERO ORTÍN Hé CESJV-

Tableau of 8

8 GOMEZ GIUROIU Se SAM-B 15/1

5 ROMAGOSA BLAS L SAM-B

4 URIA FARRÉS Àlex CESJV- 15/9

3 PUIG TRINIDAD Llu CEG-B

6 GORIN ARZUAGA F CESJV- 15/4

7 SERIOLA SANCHEZ CESJV-

2 CERDA GARUZ Vict CEG-B 15/3

ROMERO ORTÍN Hé

Semifinals

URIA FARRÉS Àlex
15/4

PUIG TRINIDAD Llu

CERDA GARUZ Vict
15/8

ROMERO ORTÍN Hé

Final

PUIG TRINIDAD Llu

15/13

ROMERO ORTÍN Hé
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí

27.03.2022
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 11 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B
2 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B
3 CERDA GARUZ Victor CEG-B
3 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B
5 ROMAGOSA BLAS Leon SAM-B
6 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B
7 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B
8 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B
9 BOIRA SÀNCHEZ Daniel CESJV-B

10 REY DIEZ Pablo CESJV-B
11 PIN TEIJEIRO Jean Michel SANTCU-
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Lliga Catalana 3 M17
FLORET MASCULí
27.03.2022
Barcelona

Activitat dels àrbitres (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat na. Poules T16 QF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A

FERNÁNDEZ Eric FCE 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

GUMÀ Arnau FCE 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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